
 

 

 

 
Decreto n. 3315 

 
IL RETTORE 

 

 

 Direzione Risorse Umane  
Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali 

Oggetto: Nomina Commissione C.L.M. in Scienze delle professioni sanitarie  
 

 

 

VISTO il D.P.C.M. 23.03.1995 “Determinazione dei compensi da corrispondere ai 
componenti delle Commissioni esaminatrici e al personale addetto alla sorveglianza 
di tutti i tipi di concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il D.P.R. 30/10/1996, n. 693, “Regolamento recante modificazioni al regolamento 
sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e sulle modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nel 
pubblico impiego, approvato con D.P.R. n.487 del 9 maggio 1994”; 

VISTO il D.R. n. 2617 del 26 agosto 2016, con cui è stato indetto il concorso per 
l’ammissione, per l'Anno Accademico 2016/2017, al Corso di laurea magistrale in 
Scienze delle professioni sanitarie della Prevenzione (classe LM/SNT4) presso la 
Scuola di Medicina di questa Università; 

CONSIDERATO che il giorno 26 ottobre 2016 sarà espletata la prova concorsuale; 
RITENUTO di dover nominare la Commissione esaminatrice; 
VISTA la nota prot.3672 del 6/10/2016, con cui il Presidente della Scuola di Medicina ha 

proposto i docenti che potranno far parte della Commissione esaminatrice del sopra 
citato concorso; 

 

DECRETA 

 

E' nominata la Commissione esaminatrice del concorso per l’ammissione, per l’Anno Accademico 
2016/2017, al Corso di laurea magistrale in Scienze delle professioni sanitarie della Prevenzione 
(classe LM/SNT4))  presso la Scuola di Medicina di questa Università, che risulta così composta: 

PRESIDENTE: prof. VIMERCATI Luigi  – Ricercatore - presso il Dipartimento Interdisciplinare di 
Medicina di questa Università; 

COMPONENTE: dott.ssa MARZULLO Andrea – Ricercatore  - presso il Dipartimento dell’Emergenza e 
dei Trapianti di Organi di questa Università; 

COMPONENTE: dott. TAFURI Silvio – Ricercatore - presso il Dipartimento di  Scienze Biomediche ed 
Oncologia Umana  di questa Università; 

SEGRETARIO: sig.ra SQUICCIARINI Rosa - Funzionario presso questa Università. 

   

Sono, altresì, nominati il prof.ssa GERMINARIO Cinzia Annatea (in qualità di Presidente supplente); 
dott.ssa De Giorgi Silvana e la dott.ssa FANELLI Margherita (in qualità di componenti supplenti). Gli 
stessi potranno intervenire solo in caso di assenza o impedimento dei titolari. 

 
Le funzioni discendenti dalla nomina di cui al precedente punto rientrano nei compiti istituzionali 
connessi allo status di docente/ricercatore e, pertanto, si rammenta  il carattere di irrinunciabilità di 
tale nomina. Eventuali rinunce o dimissioni dovranno essere adeguatamente motivate e documentate  
e saranno prese in considerazione solo ove ricorrano sopravvenuti impedimenti. 
 
Bari, 17 ottobre 2016 

IL RETTORE 
f.to Antonio Felice URICCHIO 


